АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 27 октября 2017 г. № 37
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «Окунев Нос» от 26 декабря 2013 г. № 79 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Окунев Нос»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация сельского поселения «Окунев Нос»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему теплоснабжения сельского поселения «Окунев Нос» (далее - Схема) следующие изменения:
- п. 2.3 Схемы изложить в новой редакции:
«2.3 Институциональная структура организации теплоснабжения сельского поселения
Котельная, отапливающая жилые и общественные здания, находится в собственности Усть-Цилемского филиала АО «Коми тепловая компания». Обслуживание централизованных систем теплоснабжения населенного пункта осуществляет Усть-Цилемский филиал АО «Коми тепловая компания»;
- таблицу 5 в пп. 2.4.1 Схемы изложить в новой редакции:
«Таблица 5-Котельной оборудование (по данным Технического паспорта котельной № 16)
	Тип котла
	Год установки
	Год капремонта (последний)
	Год проведения наладочных работ (последний)
	Производительность Гкал/час
(тонн/час)
	Примечание (резерв, ремонт, требует замены, находится в работе

	Водогрейные котлы

	ИжКВ-0,63К
	2017
	-
	2017
	0,54
	в работе

	Квр-0,4
	2009
	-
	2009
	0,4
	в работе

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на информационных стендах и официальном сайте администрации сельского поселения «Окунев Нос» (окунев-нос.рф).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                                          Т.С.Филиппова